Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Пановская  средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края
(МКОУ «Пановская СОШ»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                     № 90/2-о

 с. Паново

Об  утверждении плана мероприятий
и режима занятий Центра образования
 естественно-научной и технологических
 направленностей «Точка роста»

В связи  с  функционированием  в  МКОУ «Пановская  СОШ»  Центра  естественно-
научной  и  технологических  направленностей  «Точка  роста»  и  на  основании
Положения о деятельности центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим занятий (внеурочная деятельность) в физической лаборатории
Центра (Приложение 1)
2.Утвердить режим занятий (внеурочная деятельность) в химико-биологической
лаборатории Центра (Приложение 2 )
3. Утвердить режим занятий (урочная деятельность) в физической лаборатории
Центра (Приложение 3)
4.Утвердить режим занятий (урочная деятельность) в химико-биологической
лаборатории Центра (Приложение 4)
5. Утвердить режим занятий (урочная деятельность) в технологической  лаборатории
Центра (Приложение 5)
6. Утвердить режим занятий дополнительного образования на базе Центра
7. Утвердить план мероприятий Центра образования естественно-научной и
технологических направленностей «Точка роста»
8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                            Н.В. Волкова

		2023-12-19T07:20:25+0700
	Волкова Наталья Владимировна